
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/154/2017 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579) i art 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. 2016 r., poz. 250, zm. poz. 1020, 1250 i 1920), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, od właścicieli nieruchomości, zwanej dalej 

"opłatą" uiszcza się raz w miesiącu z góry, w terminie do dnia 15-go każdego miesiąca. 

§ 2. Opłatę uiszcza się na rachunek bankowy Gminy Nekla. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Czesław Kozielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 833


		2017-01-30T10:02:35+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




